表面保護テープ
自動車を整備する際に、車両への傷付け防止に「保護フィルム」を使用します。
内装作業だけでなく、カーナビゲーションなど電装品の取付け作業にも活躍いたします。
剥がした後に糊が残らず、手で簡単に剥がれる作業性の良さに定評があります。
また、弱粘着力から強粘着まで、使用用途によって使い分けできるよう商品をラインナップ。
ご紹介させていただきます。
3
保
護
テ
｜
プ
表面保護テープ
Ｅ－７５ＭＢシリーズ
4
ＶＥ－３０３Ｗ
品番：E-75MB-
厚さ ：0.07mm
粘着力：3.2N/25mm 色：青色
ポリエチレンを支持体とした表面保護テープです。焼却時に有毒ガスを発生しません。
ステンレスやアルミ板などの金属板及び各種化粧板などの運搬、加工時の表面保護に最適です。また、剥離
性が良いため、作業性に優れております。
4-A 品番：E-75MB-100 幅100mm x 長さ100m 青色
4-B 品番：E-75MB-200 幅200mm x 長さ100m 青色
4-C 品番：E-75MB-300 幅300mm x 長さ100m 青色
4-D 品番：E-75MB-400 幅400mm x 長さ100m 青色
4-E 品番：E-75MB-500 幅500mm x 長さ100m 青色
4-F 品番：E-75MB-600 幅600mm x 長さ100m 青色
4-G 品番：E-75MB-1000 幅1000mm x 長さ100m 青色
4-H 品番：E-75MB-1200 幅1200mm x 長さ100m 青色
品番：VE-303W
厚さ ：0.05mm
粘着力：5.6N/25mm 色：白色
メーカー完成車やディーラの新車センターにおいて、おもにボンネット等天面に使われている
保護シートです。
長期輸送、屋外放置の車の塗膜面の保護に適しています。
4-I 品番：VE-303W-200 幅200mm x 長さ100m 白色
ＬＳ－８０Ｍ
品番：LS-80M
厚さ ：0.08mm
粘着力：9.0N/25mm 色：透明
おもに車内カーペットなどの各内装材保護に適した保護フィルムです。
カーペット保護を主軸にしているため、非常に強力な粘着力を持っております。
取り扱いには、ご注意お願いします。
4-J 品番：LS-80M 幅200mm x 長さ100m 透明
保
護
テ
｜
プ
表面保護テープ
ＢＥ６１９シリーズ
5
品番：BE 619-
厚さ：0.065mm
粘着力：2.45N/25mm 色：青色
耐可塑剤性、耐候性、耐水性・耐薬品性にすぐれ、部品等の膨張収縮に追随します。
カネロンといえば、BE619- といわれるほどスタンダードな商品です。
幅を10cm刻みで設定しました。用途に応じて使い分けできます。
5-A 品番：BE619-100 幅100mm x 長さ100m 青色
5-B 品番：BE619-200 幅200mm x 長さ100m 青色
5-C 品番：BE619-300 幅300mm x 長さ100m 青色
5-D 品番：BE619-400 幅400mm x 長さ100m 青色
5-E 品番：BE619-500 幅500mm x 長さ100m 青色
5-F 品番：BE619-600 幅600mm x 長さ100m 青色
5-G 品番：BE619-1000 幅1000mm x 長さ100m 青色
ＰＥ９５０シリーズ
品番：PE 950- ※ 50m巻です
厚さ：0.07mm
粘着力：6.86N/25mm（強粘着） 色：透明
※ウッドパネルには適しません
ダッシュボードまわりの作業に適した強粘着タイプ。内装のシボシボ面にもしっかり粘着。
5-H 品番：PE950-100 幅100mm x 長さ50m 透明
5-I 品番：PE950-200 幅200mm x 長さ50m 透明
保
護
テ
｜
プ
ＢＥ７０８シリーズ
6
品番：BE 708-
厚さ：0.07mm
粘着力：1.96N/25mm（弱粘着） 色：青色
弱粘着タイプのBE708-もラインナップ。用途に応じた使い分けができます。
ＰＥ６０８シリーズ
品番：PE 608-
厚さ：0.065mm
粘着力：1.96N/25mm（弱粘着） 色：乳白色
弱粘着タイプのPE608-もラインナップ。用途に応じた使い分けができます。
6-G 品番：PE608-100 幅100mm x 長さ100m 乳白色
6-H 品番：PE608-200 幅200mm x 長さ100m 乳白色
6-I 品番：PE608-300 幅300mm x 長さ100m 乳白色
6-C 品番：BE708-100 幅100mm x 長さ100m 青色
6-D 品番：BE708-150 幅150mm x 長さ100m 青色
6-E 品番：BE708-200 幅200mm x 長さ100m 青色
6-F 品番：BE708-300 幅300mm x 長さ100m 青色
ＷＧ１０３シリーズ
品番：WG 103 ※ 50m巻です
厚さ：0.1mm
粘着力：1.96N/25mm（弱粘着）色：白色
しっかりとした厚み（0.1mm）により、擦り傷、当たり傷に強い部類に入ります。
6-A 品番：WG103-100 幅100mm x 長さ50m 白色
6-B 品番：WG103-200 幅200mm x 長さ50m 白色
表面保護テープ
保
護
テ
｜
プ